
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACEN Í 

Smluvní strany 

mithea, s.r.o.., ul. Jana želivskeho 1846/33, 130 00 Praha 3. IČO: 27881784, DIČ: CZ27881784, zastoupená Milanem Školníkem, dále jen „Provozovatel“
8 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace, Teplická 587/75, 405 02 Děčín 4. Zastoupené MgA. 
Jiřím Trnkou, IČO: 00673692, DIČ CZ00673692. dále též „Pořadatel“ 
se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření smlouvy O vzájemném vypořádání bezdùvodněho 
obohacení (dále jen „Smlouva"), které vyvstalo v důsledku Zrušení (Zneplatnění) Smlouvy O uskutečnění 
divadelního představení k představení „Velká zebra aneb Jaí‹že se to jmenuje", uzavřené dne 05. 12. 2018. který 
hyı verejnè uveden 20.01.2019 v prøsıøfáøh POŘADATELE. 
Za představení náležela Provozovateli úhrada ve výši 89 782,- Kč 
Smluvní strany uzavřely Smlouvu O uskutečnění divadelního představení, avšak nedošlo kjejímu platnému 
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Jelikož v důsledku tohoto postupu došlo ke 
zrušení původní Smlouvy od počátku, vznikl smluvním stranám závazek vzájemně vypořádat bezdůvodně 
obohacení vyplývající ze zrušené Smlouvy O uskutečnění divadelního představení. Smluvní strany se proto 
dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze Smlouvy O uskutečnění divadelního představení. Smluvní Strany shodně prohlašují, že uzavřením této Smlouvy O vypořádání bezdůvodněho obohacení budou 
vypořádána veškerá práva. povinnosti, pohledávky či závazky mezi smluvními stranami v souvislosti s výše 
zmíněnou Zrušenou Smlouvu O uskutečnění divadelního představení. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

/' ,YP _ Ř ~ 

V Praze dne ....2..5L.9.-.2.Q29.. 
v Dèćlnè dne ýff 

mithea s.r.o. 
Městské 


